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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91618028B

2. Emri i subjektit ALTIN KODRA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/04/2019

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime konsulence biznesi, ligjore, financiare, tregu te 
brendshem dhe te jashtem. Sherbime kontabiliteti, finance, 
auditimi, mbajtje llogari per subjekte te tjera, ekspertixa 
ligjore dhe financiare. Perkthime ne dhe nga gjuhe te 
ndryshme, Konsulence dhe sherbime per lejet e punes, lejet e 
qendrimit, te nenshtetesise shqiptare per shtetas te huaj ne 
Republiken e Shqiperise, konsulence dhe sherbime per 
aplikimin per viza te ndryshme ne perfaqesite diplomatike te 
Republikes se Shqiperise neper bote dhe te perfaqesive 
dipolomatike e konsullore te huaj a te akredituara ne 
Shqiperi. Tregtim te artikujve te ndryshem, import eksport te 
cdo lloji, Tregtim i energjise elektrike, import-eksport i 
energjise elektrike, furnizim me energji elektrike i klienteve 
te Tensionit te Larte, te Tensionit te Mesem dhe te Tensionit 
te Ulet .Aktivitete ne fushen e ndertimit. Agjent sigurimesh i 
te gjitha llojeve. Instalim i stacioneve te levizshme dhe te 
palevizsshme per qellime te matjes se te dhenave te energjise 
me burim nga era, uji, solare, etj.    

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Hajredin Kumbaro”, 
Kompleksi i banimit "Porta e Gjelber", Godina A, Apt: A02, 
Tiranë, Shqipëri 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: altinkodra@yahoo.com  
Telefon: 0689097049  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-170458-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541449-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence biznesi, ligjore, financiare, tregu te brendshem 
dhe te jashtem. Sherbime kontabiliteti, finance, auditimi, mbajtje llogari per subjekte te 
tjera, ekspertixa ligjore dhe financiare. Perkthime ne dhe nga gjuhe te ndryshme, 
Konsulence dhe sherbime per lejet e punes, lejet e qendrimit, te nenshtetesise shqiptare per 
shtetas te huaj ne Republiken e Shqiperise, konsulence dhe sherbime per aplikimin per viza 
te ndryshme ne perfaqesite diplomatike te Republikes se Shqiperise neper bote dhe te 
perfaqesive dipolomatike e konsullore te huaj a te akredituara ne Shqiperi.Tregtim te 
artikujve te ndryshem, import eksport te cdo lloji, Tregtim I energjise elektrike, import-
eksport I energjise elektrike, furnizim me energji elektrike i klienteve te Tensionit te Larte, 
te Tensionit te Mesem dhe te Tensionit te Ulet.Aktivitete ne fushen e ndertimit.Agjent 
sisgurimesh i te gjitha llojeve. ")          u be            ("Sherbime konsulence biznesi, 
ligjore, financiare, tregu te brendshem dhe te jashtem. Sherbime kontabiliteti, 
finance, auditimi, mbajtje llogari per subjekte te tjera, ekspertixa ligjore dhe 
financiare. Perkthime ne dhe nga gjuhe te ndryshme, Konsulence dhe sherbime per 
lejet e punes, lejet e qendrimit, te nenshtetesise shqiptare per shtetas te huaj ne 
Republiken e Shqiperise, konsulence dhe sherbime per aplikimin per viza te 
ndryshme ne perfaqesite diplomatike te Republikes se Shqiperise neper bote dhe te 
perfaqesive dipolomatike e konsullore te huaj a te akredituara ne Shqiperi. Tregtim 
te artikujve te ndryshem, import eksport te cdo lloji, Tregtim i energjise elektrike, 
import-eksport i energjise elektrike, furnizim me energji elektrike i klienteve te 
Tensionit te Larte, te Tensionit te Mesem dhe te Tensionit te Ulet .Aktivitete ne 
fushen e ndertimit. Agjent sigurimesh i te gjitha llojeve. Instalim i stacioneve te 
levizshme dhe te palevizsshme per qellime te matjes se te dhenave te energjise me 
burim nga era, uji, solare, etj.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         
Fshati Spiten, Komuna Zejmen, Bashkia Lezhe, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024311-10-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Hajredin Kumbaro”, Kompleksi i banimit "Porta e Gjelber", Godina A, Apt: 
A02, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Objekti me nr pasurie 5/266,zk.8310, Laprak;         "

Lista e Dokumenteve:

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196124-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         Fshati 
Spiten, Komuna Zejmen, Bashkia Lezhe, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


